



第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|-------|-----------------|-----------|---|-----------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 4 月 2 日 | 支出日 | 平成 30 年 4 月 5 日 | | |
| 支出額 | 3,326 円 | | | | |
| 支出先 | NTT ファイナンス (株) | | | | |
| 支出内容 | FAX 料金 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | | |
|----|---------|--------------|----------|--------------|------------|
| 13 | 30-4-4 | 一日寄立替 | | *60,000 | *60,000 |
| 14 | 30-4-5 | 電話料 | *3,326 | NTT | *56,674 |
| 15 | 30-4-5 | 振替 | *3,780 | カラツケーフ"ルテレビ" | *52,894 |
| 16 | 30-4-12 | 振替 | *18,560 | カ)ソア- | *34,334 |
| 17 | 30-4-20 | カラツシキ"カイシ"ムキ | | *3,060,000 | *3,094,334 |
| 18 | 30-4-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ソリース(カ | *3,080,510 |
| 19 | 30-4-20 | 立替戻し | *60,000 | | *3,020,510 |
| 20 | 30-4-20 | 1/24 東京視察旅費 | *212,430 | | *2,808,080 |
| 21 | 30-4-25 | 日参事会開 | *4,105 | | *2,803,975 |
| 22 | 30-4-26 | 振替 | *15,250 | ソフトバンクMB(セテ | *2,788,725 |
| 23 | 30-4-27 | 振替 | *3,085 | ソフトバンク"イキ | *2,785,640 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|------------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 4 月 2 日 | 支出日 | 平成30年 4 月 5 日 | | |
| 支 出 額 | 3,780 円 | | | | |
| 支 出 先 | (株) 唐津ケーブルテレビジョン | | | | |
| 支 出 内 容 | インターネット接続料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | | |
|----|----------|--------------|----------|--------------|------------|
| 14 | 30- 4- 5 | 電話料 | *3,326 | NTT | *56,674 |
| 15 | 30- 4- 5 | 振替 | *3,780 | カラツケーブ"ルテレビ" | *52,894 |
| 16 | 30- 4-12 | 振替 | *18,560 | カ)ソア- | *34,334 |
| 17 | 30- 4-20 | カラツシキ"カイシ"ムキ | | *3,060,000 | *3,094,334 |
| 18 | 30- 4-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *3,080,510 |
| 19 | 30- 4-20 | 立替戻し | *60,000 | | *3,020,510 |
| 20 | 30- 4-20 | 1/24 東京視察旅費 | *212,430 | | *2,808,080 |
| 21 | 30- 4-25 | 日経新聞 | *4,105 | | *2,803,975 |
| 22 | 30- 4-26 | 振替 | *15,250 | ソフトバンクMB(セテ | *2,788,725 |
| 23 | 30- 4-27 | 振替 | *3,085 | ソフトバンク"イキン | *2,785,640 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|-------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年4月2日 | 支出日 | 平成30年4月12日 | | |
| 支出額 | 18,560 円 | | | | |
| 支出先 | (株) ソアー | | | | |
| 支出内容 | レーザー複合機 使用料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | | |
|----|---------|--------------|----------|--------------|------------|
| 14 | 30-4-5 | 電話料 | *3,326 | NTT | *56,674 |
| 15 | 30-4-5 | 振替 | *3,780 | カラツケーフ"ルテレビ" | *52,894 |
| 16 | 30-4-12 | 振替 | *18,560 | カ)ソアー | *34,334 |
| 17 | 30-4-20 | カラツシキ"カイシ"ムキ | | *3,060,000 | *3,094,334 |
| 18 | 30-4-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *3,080,510 |
| 19 | 30-4-20 | 立替戻し | *60,000 | | *3,020,510 |
| 20 | 30-4-20 | 1/24 東京視察旅費 | *212,430 | | *2,808,080 |
| 21 | 30-4-25 | 日経新聞 | *4,105 | | *2,803,975 |
| 22 | 30-4-26 | 振替 | *15,250 | ソフトバンクMB(セテ | *2,788,725 |
| 23 | 30-4-27 | 振替 | *3,085 | シンフ"ンタ"イキン | *2,785,640 |

847-8511
唐津市西城内1-1 唐津市議会議事堂2F

毎度格別のお引立てに預り厚くお礼申しあげます。
ご請求内容のお問い合わせ、ご請求の住所、部署名、届け日の変更は
下記の窓口へ、「お問合せ番号」と共にご連絡をお願いします。

唐津市議会 志政会

849-0937
佐賀県佐賀市鍋島3丁目10番14号

御中

株式会社ソナー
TEL: 0952-33-0694
FAX: 0952-34-1320

お問合せ番号: 2160005660(1150021039)

(1 / 1)

| | | |
|---------|-----------------------------------|---------------|
| お支払のご案内 | お支払約束手日 | 2018年04月12日 |
| | お支払方法 | 自動口座引落 (佐賀銀行) |
| | 上記お支払約束手日にご指定の口座より引き落としさせていただきます。 | |

備考:

請求書

発行日: 2018年02月28日
請求書番号: 2018030000000007192-0001

唐津市議会 志政会

御中

今回ご請求額 18,560 円





毎度お引立てを賜りありがとうございます。上記のとおりご請求申し上げます。
お問合せ番号: 2160005660 (431142)

| 料金項目 / 品名 | 期間 / 出荷伝票番号 | 枚数 / 数量 | 単価 | 小計 (円) | 合計 (円) |
|---|-------------------------|---------|-------|--------|--------|
| トナー・ヒート料金 | 2018/02/01 - 2018/02/28 | | | | 17,186 |
| 黒モード | 1カート 1000カート | 1000 | 3.20 | 3,200 | |
| | 1001カート 9999999カート | 134 | 3.00 | 402 | |
| 黒モード料金 | | | | 3,602 | |
| フルカラーモード | 1カート 1000カート | 566 | 24.00 | 13,584 | |
| フルカラーモード料金 | | | | 13,584 | |
| ご使用合計 | | 1700 | | | |
| ※ご利用機種/機械番号: DocuCentre-VC2263 (Model-CPFS-4T) 431142 | | | | | |
| (今回) (前回) (テスト) (ミス) | | | | | |
| 1 (20823) (19677) () (12) | 設置先: 唐津市議会 志政会 | | | | |
| 3 (9964) (9392) () (6) | 部門名: | | | | |
| () () () () | | | | | |
| 【代金/料金合計】 | | | | | 17,186 |
| 【消費税および地方消費税】 | | | | | 1,374 |
| 【今回ご請求額】 | | | | | 18,560 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|----------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 4 月 11 日 | 支出日 | 平成30年 4 月 20 日 | | |
| 支 出 額 | 13,824 円 | | | | |
| 支 出 先 | 佐銀リース (株) | | | | |
| 支 出 内 容 | レーザー複合機 リース料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | | | |
|----|----------|-------------|----------|--------------|--|------------|
| 13 | 30- 4- 4 | 一日立替 | | *60,000 | | *60,000 |
| 14 | 30- 4- 5 | 電話料 | *3,326 | NTT | | *56,674 |
| 15 | 30- 4- 5 | 振替 | *3,780 | カラツケーブ"ルテレビ" | | *52,894 |
| 16 | 30- 4-12 | 振替 | *18,560 | カ)ソア- | | *34,334 |
| 17 | 30- 4-20 | カラツキ"カイシ"ムキ | | *3,060,000 | | *3,094,334 |
| 18 | 30- 4-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ) | | *3,080,510 |
| 19 | 30- 4-20 | 立替戻し | *60,000 | | | *3,020,510 |
| 20 | 30- 4-20 | 4/24東京視察旅費 | *212,430 | | | *2,808,080 |
| 21 | 30- 4-25 | 日経新聞 | *4,105 | | | *2,803,975 |
| 22 | 30- 4-26 | 振替 | *15,250 | ソフトバンクMB(セテ) | | *2,788,725 |
| 23 | 30- 4-27 | 振替 | *3,085 | ソフトバンク"イケン | | *2,785,640 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|---|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 調査研究費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 4 月 10 日 | 支出日 | 平成 30 年 4 月 20 日 | | |
| 支出額 | 212,430 円 | | | | |
| 支出先 | 青木茂 ²⁰ 石崎俊治 青木茂 ⁴ | | | | |
| 支出内容 | 埼玉県さいたま市 東京都板橋区・千代田区 70,810 円 X 3 名 | | | | |

[領収書貼付欄]

領 収 証

18178 A

RECEIPT

志政会 様

2018 年 4 月 20 日

(ご注意)

本証に、営業所名、営業所印、責任者印無きもの及び金額欄を訂正したものは無効とします

金額

¥ 156300

ただし 東京品代(20日朝飯代)
@ 52,100円 X 3人分

- ① 現金
- 2. 小切手
- 3. 振込
- 4. クレジット() (カード)
- (¥)
- 5. その他()

上記金額正に領収いたしました。





日本旅行サービス株式会社



イオン唐津 営業所 扱者名

政務活動出張決定簿

| 決定 | 経理責任者 | 出張者氏名 | 期間 | 旅費 |
|---|---|--|--|------------------------------|
|  |  | 青木茂（5期） 石崎 俊治 青木茂（1期） | 平成30年4月24日 から 平成30年4月26日 まで 2泊3日 | ¥212,430 （ ¥70,810 × 3名 ） |
| 出張先 | | 政務活動事項（内容） | | |
| 埼玉県さいたま市 | | 【浦和美園E-フォレスト】さいたま市次世代自動車・スマートエネルギー特区におけるスマートコミュニティ整備事業について | | |
| 東京都板橋区 | | 【板橋区役所】「いたばし健康づくりプロジェクト」について | | |
| 東京都千代田区 | | 【経済産業省】企業誘致・再生可能エネルギーについて | | |
| | | 【佐賀県首都圏事務所】観光について | | |



旅費明細

| 発着 | 鉄道賃 | | | 航空賃 | | 車賃 | | 宿泊料 | | 日当 交通費 その他 |
|------|-----------------|-------|-------|-------------------|---------------|----|----|-----|--------|--------------------|
| | 路程 | 運賃 | 急行特車他 | 路程 | 運賃 | 路程 | 金額 | 日数 | 金額 | |
| 4/24 | 唐津 ↓ 福岡空港 | 980 | | 福岡空港 ↓ 羽田空港 | パック 25,320 | | | | | 日 3,000 交 600 |
| | 羽田空港 ↓ 浦和 | 960 | | | | | | | | |
| | 浦和 ↓ 東京 | 390 | | | | | | 1泊 | 14,800 | |
| 4/25 | | | | | | | | 1泊 | 14,800 | 日 3,000 交 1,200 |
| 4/26 | 東京 ↓ 羽田空港 | 580 | | 羽田空港 ↓ 福岡空港 | パック | | | | | 日 3,000 交 1,200 |
| | 福岡空港 ↓ 唐津 | 980 | | | | | | | | |
| 小計 | | 3,890 | 0 | | 25,320 | | 0 | | 29,600 | 12,000 |
| 調整 | | | | | | | | | | |
| 計 | | 3,890 | 0 | | 25,320 | | 0 | | 29,600 | 12,000 |

※ パック代 52,100 宿泊料(2泊) 29,600 夕食代(2泊) 3,400 空港施設使用料 580 往復航空運賃 25,320

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|------------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 資料購入費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 4 月 16 日 | 支出日 | 平成 30 年 4 月 25 日 | | |
| 支出額 | 4,105 円 | | | | |
| 支出先 | 西日本新聞エリアセンター唐津 | | | | |
| 支出内容 | 日本経済新聞 | | | | |

[領収書貼付欄]

◎西日本新聞 **領収証**

西城内1-1
唐津市議会 志政会 様

H30年04月分

| 銘 柄 | 部数 | 金額 |
|---------------------|----|---------------|
| 日本経済新聞 朝刊 | 1 | ¥4,105 |
| 合 計 (消費税を含む) | | ¥4,105 |

4月25日領収



西日本新聞エリアセンター唐津
佐賀県唐津市船宮町2585-5
TEL 0955-73-0393 / FAX 0955-74-5516



ご購入ありがとうございます。

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|-------|------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | | 平成 30 年度 | |
| 支出決定日 | 平成30年4月16日 | 支出日 | 平成30年4月26日 | | |
| 支 出 額 | 15,250 円 | | | | |
| 支 出 先 | ソフトバンク | | | | |
| 支出内容 | Ipad 使用料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | | |
|----|---------|--------------|----------|--------------|------------|
| 13 | 30-4-4 | 一日立替 | | *60,000 | *60,000 |
| 14 | 30-4-5 | 電話料 | *3,326 | NTT | *56,674 |
| 15 | 30-4-5 | 振替 | *3,780 | カラツケーフ"ルテレビ" | *52,894 |
| 16 | 30-4-12 | 振替 | *18,560 | カ)ソア- | *34,334 |
| 17 | 30-4-20 | カラツシキ"カイシ"ムキ | | *3,060,000 | *3,094,334 |
| 18 | 30-4-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ソリース(カ | *3,080,510 |
| 19 | 30-4-20 | 立替戻し | *60,000 | | *3,020,510 |
| 20 | 30-4-20 | 1/24 東京視察旅費 | *212,430 | | *2,808,080 |
| 21 | 30-4-25 | 日給証明 | *4,105 | | *2,803,975 |
| 22 | 30-4-26 | 振替 | *15,250 | ソフトバンクMB(セテ | *2,788,725 |
| 23 | 30-4-27 | 振替 | *3,085 | ソフトバンクダイキン | *2,785,640 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 資料購入費 | | 平成30年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年4月16日 | 支出日 | 平成30年4月27日 | | |
| 支出額 | 3,085 円 | | | | |
| 支出先 | 株式会社 ヒダカ | | | | |
| 支出内容 | 産経新聞 | | | | |

[領収書貼付欄]

 毎日新聞  領収証  朝日新聞
西城内1-1

唐津市議会 志政会 様

| 銘柄 | 部数 | 金額 | 平成30年4月分 |
|------|-----|-------|------------------------|
| 産経新聞 | 1 | 2,856 | 合計金額 3,085 円 |
| | 消費税 | 229 | |

上記の金額正に領収致しました。上記金額には消費税が含まれています。
新聞購読料のお支払は便利な自動振替をご利用下さい。



30. 4. 27

株式会社 ヒダカ
唐津市栄町36番地
TEL 73-5412



第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|--------------------------------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 調査研究費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 4 月 20 日 | 支出日 | 平成 30 年 5 月 1 日 | | |
| 支出額 | 668,520 円 | | | | |
| 支出先 | 熊本大成 中村健一 馬場幸年 富田幸樹 吉村慎一郎 原雄一郎 | | | | |
| 支出内容 | 北海道 稚内市 天塩郡幌延町 111,420 円 X6 名 | | | | |

[領収書貼付欄]

領 収 証

№ 094427

志政会 様

金額 9538800

但し 稚内1泊1代 (往復航空券+2泊朝食付)
上記の通り正に領収致しました。②89800127

平成 30 年 5 月 1 日

| | | |
|------|------|---|
| 入金種別 | 現金 | ✓ |
| | 小切手 | |
| | ギフト券 | |
| | 振込 | |
| | 前受 | |



近畿日本ツリスト 特約店

佐賀県知事登録第2-36号





株式会社肥前ツリスト

代表取締役 古 舘 日登美

本 社 〒847-0821 佐賀県唐津市町田3丁目2番12号
TEL0955-73-8200(代) FAX0955-72-5222
伊万里支店 〒848-0047 佐賀県伊万里市伊万里甲92 清水ビル1階
TEL0955-20-4433(代) FAX0955-22-3390

扱者印

政務活動出張決定簿

| 決定 | 経理 責任者 | 出張者氏名 | 期 間 | 旅 費 |
|---|---|---------------------|---------------|----------------------|
|  |  | 熊本 大成 中村 健一 | 平成30年5月9日 から | ¥668,520 |
| | | 馬場 幸年 富田 幸樹 | 平成30年5月11日 まで | 〔 ¥111,420 × 6名 〕 |
| | | 吉村 慎一郎 原 雄一郎 | 2泊3日 | |
| 出張先 | | 政務活動事項 (内容) | | |
| 北海道稚内市 | | SNSを中心としたゼロ予算広報について | | |
| 北海道天塩郡幌延町 | | 幌延深地層研究センターについて | | |
| 北海道稚内市 | | 稚内フットパス事業について | | |



旅費明細

| 発着 | 鉄 道 賃 | | | 航 空 賃 | | 車 賃 | | 宿 泊 料 | | 日当 交通費 その他 |
|------|-----------------|-------|-------|-------------------|---------------|-------------------------|-------|-------|--------|------------------|
| | 路程 | 運賃 | 急行特車他 | 路程 | 運賃 | 路程 | 金額 | 日数 | 金額 | |
| 5/9 | 唐津 ↳ 福岡空港 | 980 | | 福岡空港 ↳ 稚内空港 | パック 66,020 | 稚内空港 ↳ 稚内駅前 | 600 | 1 | 13,300 | 日 3,000 交 600 |
| 5/10 | 稚内 ↳ 幌延 | 1,270 | 1,130 | | | 幌延駅 ↳ 幌延深地層研究センター | 320 | | | |
| | 幌延 ↳ 稚内 | 1,270 | 1,130 | | | 幌延深地層研究センター ↳ 幌延駅 | 320 | 1 | 13,300 | 日 3,000 |
| 5/11 | 福岡空港 ↳ 唐津 | 980 | | 稚内空港 ↳ 福岡空港 | パック | 稚内駅前 ↳ 稚内空港 | 600 | | | 日 3,000 交 600 |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 小計 | | 4,500 | 2,260 | | 66,020 | | 1,840 | | 26,600 | 10,200 |
| 調整 | | | | | | | | | | |
| 計 | | 4,500 | 2,260 | | 66,020 | | 1,840 | | 26,600 | 10,200 |

※ パック代 89,800 宿泊料(2泊) 26,600 夕食代(2泊) 3,400 空港施設使用料 580 往復航空運賃 66,020

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|----------|-------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 広報費 | | 平成30年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年4月20日 | 支出日 | 平成30年5月2日 | | |
| 支出額 | 121,240 | | 円 | | |
| 支出先 | ダブリュー・エム・エス | | | | |
| 支出内容 | ホームページ管理費 | | | | |
| [領収書貼付欄] | | | | | |

コードNo.

領 収 証

No. 18041002

唐津市議会 志政会 御中

金額: **¥ 121,240**※

但し、平成30年度前期分ホームページ管理費として

平成30年5月2日 上記の金額正に領収致しました

内 訳 金 額

| |
|--|
| |
| |
| |
| |



Website Management and Service

ダブリュー・エム・エス

佐賀県唐津市山本 185-6

TEL: 090-7580-5039

水上耕作



お客様コードNo.

請 求 書

No. 18041002

平成 30 年 4 月 24 日

唐津市議会 志政会 御中



Website Management and Service

ダブリュー・エム・エス

佐賀県唐津市山本 185-6

TEL : 090-7580-503

水 上 耕 伸

下記の通り御請求致します。

| | |
|-----|------|
| 検 印 | 担当者印 |
| | |



御 請 求 金 額 ¥ 1 2 1 , 2 4 0 - (消 費 税 込)

| 品 名 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 |
|---------------------------|-----|-----|--------|---------|
| 【平成30年度前期分】 | | | | |
| ページ更新料 (月管理費) | 6 | ヶ月 | 17,000 | 102,000 |
| サーバーレンタル料 | 6 | ヶ月 | 1,500 | 9,000 |
| ドメイン更新料 (k-shiseikai.org) | 6 | ヶ月 | 210 | 1,260 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| 小 計 | | | | 112,260 |
| 消 費 税 等 (8 %) | | | | 8,980 |
| 合 計 | | | | 121,240 |

備 考 : 期間を平成30年4月1日から平成30年9月30日の6か月間とします。

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|-------|------------------|-----------|---|-----------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 4 月 26 日 | 支出日 | 平成 30 年 5 月 7 日 | | |
| 支出額 | 3,195 円 | | | | |
| 支出先 | NTTファイナンス (株) | | | | |
| 支出内容 | FAX 料金 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|---------|-------------|----------|--------------|------------|
| 30-5-1 | ホームレス管理料 | *121,240 | | *1,995,880 |
| 30-5-7 | 電話料 | *3,195 | NTT | *1,992,685 |
| 30-5-7 | 振替 | *3,780 | カラツケーフ"ルテレビ" | *1,988,905 |
| 30-5-9 | 5/1 静岡視察旅費 | *264,270 | | *1,724,635 |
| 30-5-10 | 7/1 視察 | *2,160 | | *1,722,475 |
| 30-5-14 | 振替 | *51,046 | カ)ソフ- | *1,671,429 |
| 30-5-15 | 5/22 東京視察旅費 | *43,040 | | *1,628,389 |
| 30-5-21 | 振替 | *13,824 | サキ"ソリス(カ | *1,614,565 |
| 30-5-25 | 日経新聞 | *4,105 | | *1,610,460 |
| 30-5-28 | 振替 | *15,790 | ソフトバンクMB(セ) | *1,594,670 |
| 30-5-31 | 振替 | *3,085 | シフ"ンタ"イキ) | *1,591,585 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|------------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 4 月 26 日 | 支出日 | 平成 30 年 5 月 7 日 | | |
| 支 出 額 | 3,780 円 | | | | |
| 支 出 先 | (株) 唐津ケーブルテレビジョン | | | | |
| 支 出 内 容 | インターネット接続料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|----------|--------------|----------|-------------|------------|
| 30- 5- 1 | ホームレス管理料 | *121,240 | | *1,995,880 |
| 30- 5- 7 | 電話料 | *3,195 | NTT | *1,992,685 |
| 30- 5- 7 | 振替 | *3,780 | カラツケーブルテレビ | *1,988,905 |
| 30- 5- 9 | 5/14 青戸町児童会費 | *264,270 | | *1,724,635 |
| 30- 5-10 | ファイル | *2,160 | | *1,722,475 |
| 30- 5-14 | 振替 | *51,046 | カ)ソフ- | *1,671,429 |
| 30- 5-15 | 5/22 東市町児童会費 | *43,040 | | *1,628,389 |
| 30- 5-21 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *1,614,565 |
| 30- 5-25 | 日赤新P明 | *4,105 | | *1,610,460 |
| 30- 5-28 | 振替 | *15,790 | ソフトバンクMB(セテ | *1,594,670 |
| 30- 5-31 | 振替 | *3,085 | シンフ"ンタ"イキ"ン | *1,591,585 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|----------|--------------------------|-----------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 研修費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 4 月 26 日 | 支出日 | 平成 30 年 5 月 7 日 | | |
| 支出額 | 43,040 円 | | | | |
| 支出先 | 原雄一郎 | | | | |
| 支出内容 | 東京都 港区 43,040 円 X 1 名 | | | | |
| [領収書貼付欄] | | ※ 食事なしプラン | | | |

領収書

発行 No. JJP0000457347
表示日: 2018年05月07日

下記、正に領収いたしました。

宛名 志政会 原雄一郎 様

金額 ￥29,300—
※但し、航空券代・宿泊代等として(クレジットカード決済)

予約番号 JJP1AC35L1

旅行期間 2018年05月22日 ~ 2018年05月23日



決済日 2018年05月07日

※本紙は電子的に保持している領収データを画面表示したものです。



株式会社 リクルート
〒100-6640
東京都千代田区丸の内1-9-2グラントウキョウサウスタワー

政務活動出張決定簿

| 決定 | 経理 責任者 | 出張者氏名 | 期 間 | 旅 費 |
|---|---|-----------------------------|--|----------------------------|
|  |  | 原 雄一郎 | 平成30年5月22日 から 平成30年5月23日 まで 1泊2日 | ¥43,040 ¥43,040 × 1名 |
| 出張先 | | 政務活動事項（内容） | | |
| 東京都港区 | | 【自治体マーケティング広報フォーラム2018】 | | |
| | | 自治体3.0のまちづくり～魅力創造の担い手をつくる～ | | |
| | | もっと遠くに、もっと近くに。 | | |
| | | AI技術の活用事例と発展の可能性 | | |
| | | 民間と連携、マーケティングの視点を取り入れた豊岡の事例 | | |
| | | 市民の共感を呼ぶ自治体ブランディングの事例 | | |
| | | シティプロモーションの目指すべき目標と、その戦略 | | |



旅費明細

| 発着 | 鉄道賃 | | | 航空賃 | | 車賃 | | 宿泊料 | | 日当 交通費 その他 |
|------|-----------------|-------|-------|-------------------|---------------|----|----|-----|--------|--------------------|
| | 路程 | 運賃 | 急行特車他 | 路程 | 運賃 | 路程 | 金額 | 日数 | 金額 | |
| 5/22 | 唐津 ↳ 福岡空港 | 980 | | 福岡空港 ↳ 羽田空港 | パック 16,520 | | | | | 日 3,000 交 1,300 |
| | 羽田空港 ↳ 東京 | 580 | | | | | | 1泊 | 14,800 | |
| 5/23 | 東京 ↳ 羽田空港 | 580 | | 羽田空港 ↳ 福岡空港 | パック | | | | | 日 3,000 交 1,300 |
| | 福岡空港 ↳ 唐津 | 980 | | | | | | | | |
| 小計 | | 3,120 | 0 | | 16,520 | | 0 | | 14,800 | 8,600 |
| 調整 | | | | | | | | | | |
| 計 | | 3,120 | 0 | | 16,520 | | 0 | | 14,800 | 8,600 |

※ パック代 29,300 宿泊料 14,800 夕・朝食代 2,600 空港施設使用料 580 往復航空運賃 16,520

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|-----------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 5 月 1 日 | 支出日 | 平成 30 年 5 月 8 日 | | |
| 支出額 | 2,160 円 | | | | |
| 支出先 | (有) 篠崎紙文具店 | | | | |
| 支出内容 | ファイル | | | | |

[領収書貼付欄]

領 収 証

毎度ありがとうございます No. _____

30年 5月 8日

志政会 様

¥ 2,160.-

内 消費税等



但 ファイル代
上記正に領収いたしました

佐賀県唐津市奥照町1812
和洋紙・文具・事務用品一式
(有) 篠崎紙文具店
TEL 0954-233331

Hisago 2071

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|----------------------------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 調査研究費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 4 月 26 日 | 支出日 | 平成 30 年 5 月 10 日 | | |
| 支出額 | 264,270 円 | | | | |
| 支出先 | 水上勝義 笹山茂成 江里孝男 | | | | |
| 支出内容 | 静岡県 下田市 伊豆市 熱海市 88,090 円 X3 名 | | | | |

[領収書貼付欄]

領 収 証

RECEIPT

18238 A

志政会 様 2018 年 5 月 10 日

| | | | | | | | | |
|----|--|--|--|--|--|--|--|--------|
| 金額 | | | | | | | | ¥69600 |
|----|--|--|--|--|--|--|--|--------|

ただし 宿泊料(朝食付)
@11,600円 × 2泊 × 3人分

(ご注意)

本証に、営業所名、営業所印、責任者印無きもの及び金額欄を訂正したものは無効とします

① 現金


② 小切手


③ 振込

④ クレジット(カード)

⑤ その他()

上記金額正に領収いたしました。








日本旅行サービス株式会社

イオン唐津 営業所 抜者名

責任者印



政務活動出張決定簿

| 決定 | 経理責任者 | 出張者氏名 | 期間 | 旅費 |
|---|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
|  |  | 水上 勝義 笹山 茂成 | 平成30年5月14日 から | ¥264,270 |
| | | 江里 孝男 | 平成30年5月16日 まで 2泊3日 | ¥88,090 × 3名 |
| 出張先 | | 政務活動事項 (内容) | | |
| 静岡県下田市 | | 下田まち遺産の活用について | | |
| 静岡県伊豆市 | | 津波災害特別警戒区域の指定について | | |
| 静岡県熱海市 | | 営業する市役所について | | |



旅費明細

| 発着 | 鉄道賃 | | | 航空賃 | | 車賃 | | 宿泊料 | | 日当 交通費 その他 |
|------|-------------------|--------|--------|-----|----|----|----|-----|--------|------------------|
| | 路程 | 運賃 | 急行特車他 | 路程 | 運賃 | 路程 | 金額 | 日数 | 金額 | |
| 5/14 | 唐津 ↳ 博多 | 930 | | | | | | | | 日 3,000 交 600 |
| | 博多 ↳ 伊豆急下田 | 14,800 | 7,980 | | | | | 1泊 | 13,300 | |
| 5/15 | 伊豆急下田 ↳ 修善寺 | 2,710 | 1,570 | | | | | 1泊 | 13,300 | 日 3,000 交 600 |
| 5/16 | 修善寺 ↳ 熱海 | 830 | | | | | | | | 日 3,000 交 600 |
| | 熱海 ↳ 博多 | 12,960 | 7,980 | | | | | | | |
| | 博多 ↳ 唐津 | 930 | | | | | | | | |
| 小計 | | 33,160 | 17,530 | | 0 | | 0 | | 26,600 | 10,800 |
| 調整 | | | | | | | | | | |
| 計 | | 33,160 | 17,530 | | 0 | | 0 | | 26,600 | 10,800 |

※ 5/14宿泊料：ホテル代実費11,600円＋夕食代1,700円＝13,300円
 5/15宿泊料：ホテル代実費11,600円＋夕食代1,700円＝13,300円

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|-------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成30年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年5月7日 | 支出日 | 平成30年5月14日 | | |
| 支出額 | 51,046円 | | | | |
| 支出先 | (株) ソア | | | | |
| 支出内容 | レーザー複合機 使用料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|---------|--------------|----------|--------------|------------|
| 30-5-1 | ホムパシ管理料 | *121,240 | | *1,995,880 |
| 30-5-7 | 電話料 | *3,195 | NTT | *1,992,685 |
| 30-5-7 | 振替 | *3,780 | カラツケーフ"ルテレビ" | *1,988,905 |
| 30-5-9 | 5/16 静岡同視祭旅費 | *264,270 | | *1,724,635 |
| 30-5-10 | 7/11 | *2,160 | | *1,722,475 |
| 30-5-14 | 振替 | *51,046 | カ)ソア | *1,671,429 |
| 30-5-15 | 5/2 東京研信方旅費 | *43,040 | | *1,628,389 |
| 30-5-21 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *1,614,565 |
| 30-5-25 | 日経新聞 | *4,105 | | *1,610,460 |
| 30-5-28 | 振替 | *15,790 | ソフトバンクMB(セテ | *1,594,670 |
| 30-5-31 | 振替 | *3,085 | シンフ"ンタ"イキ | *1,591,585 |

847-8511
唐津市西城内1-1 唐津市議会議事堂2F

毎度格別のお引立てに預り厚くお礼申し上げます。
ご請求内容のお問い合わせ、ご請求の住所、部課名、届け日の変更は
下記の窓口へ、「お問合せ番号」と共にご連絡をお願いします。

唐津市議会 志政会

849-0937
佐賀県佐賀市鍋島3丁目10番14号

御中

株式会社ソアー
TEL: 0952-33-0694
FAX: 0952-34-1320

お問合せ番号: 2160005660(1150021039)

(1 / 1)

| | | |
|---------|------------------------------------|---------------|
| お支払のご案内 | お支払約束手日 | 2018年05月14日 |
| | お支払方法 | 自動口座引落 (佐賀銀行) |
| | 上記お支払約束手日にご指定の口座より引き落とさせて 頂きます。 | |

備考:

請求書

発行日: 2018年03月31日
請求書番号: 2018040000000004129-0001

唐津市議会 志政会

御中

今回ご請求額 51,046 円



株式会社
代表取締役社長 金子理晴

毎度お引立てを賜りありがとうございます。上記のとおりご請求申し上げます。
お問合せ番号: 2160005660 (431142)

| 料金項目 / 品名 | 期間 / 出荷伝票番号 | 枚数 / 数量 | 単価 | 小計 (円) | 合計 (円) |
|---|-------------------------|---------|-------|--------|--------|
| トナー・リサイクル料金 | 2018/03/01 - 2018/03/31 | | | | 47,265 |
| 黒モード | 1カート 1000カート | 1000 | 3.20 | 3,200 | |
| | 1001カート 9999999カート | 1467 | 3.00 | 4,401 | |
| 黒モード料金 | | | | 7,601 | |
| フルカラーモード | 1カート 1000カート | 1000 | 24.00 | 24,000 | |
| | 1001カート 9999999カート | 712 | 22.00 | 15,664 | |
| フルカラーモード料金 | | | | 39,664 | |
| ご使用合計 | | 4179 | | | |
| ※ご利用機種/機械番号: DocuCentre-VC2263 (Model-CPFS-4T) 431142 | | | | | |
| (今回) (前回) (テスト) (ミス) | | | | | |
| 1 (23315) (20823) () (25) | 設置先: 唐津市議会 志政会 | | | | |
| 3 (11694) (9964) () (18) | 部門名: | | | | |
| () () () () | | | | | |
| 【代金/料金合計】 | | | | | 47,265 |
| 【消費税および地方消費税】 | | | | | 3,781 |
| 【今回ご請求額】 | | | | | 51,046 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|--------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 5月 01日 | 支出日 | 平成30年 5月21日 | | |
| 支 出 額 | 13,824 円 | | | | |
| 支 出 先 | 佐銀リース (株) | | | | |
| 支 出 内 容 | レーザー複合機 リース料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|---------|-------------|----------|-------------|------------|
| 30-5-1 | ホームPC管理料 | *121,240 | | *1,995,880 |
| 30-5-7 | 電話料 | *3,195 | NTT | *1,992,685 |
| 30-5-7 | 振替 | *3,780 | カラツケーフルテレビ | *1,988,905 |
| 30-5-9 | 5/12 商中個人雑費 | *264,270 | | *1,724,635 |
| 30-5-10 | 7/16 振替 | *2,160 | | *1,722,475 |
| 30-5-14 | 振替 | *51,046 | カ)ソア- | *1,671,429 |
| 30-5-15 | 5/12 東京研修会費 | *43,040 | | *1,628,389 |
| 30-5-21 | 振替 | *13,824 | サキソリース(カ) | *1,614,565 |
| 30-5-25 | 日系新聞 | *4,105 | | *1,610,460 |
| 30-5-28 | 振替 | *15,790 | ソフトバンクMB(セ) | *1,594,670 |
| 30-5-31 | 振替 | *3,085 | シンファンタイオン | *1,591,585 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|------------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 資料購入費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 5 月 14 日 | 支出日 | 平成 30 年 5 月 25 日 | | |
| 支出額 | 4,105 円 | | | | |
| 支出先 | 西日本新聞エリアセンター唐津 | | | | |
| 支出内容 | 日本経済新聞 | | | | |

[領収書貼付欄]

◎西日本新聞 **領収証**

西城内1-1
 唐津市議会 志政会 様

H30年05月分

| 銘 柄 | 部数 | 金 額 |
|---------------------|----|---------------|
| 日本経済新聞 朝刊 | 1 | ¥4,105 |
| 合 計 (消費税を含む) | | ¥4,105 |

5月25日領収



西日本新聞エリアセンター唐津
 佐賀県唐津市船宮町2585-5
 TEL 0955-73-0393 / FAX 0955-74-5516

西日本新聞
 エリアセンター
 唐津

ご購入ありがとうございます。

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|--------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 5月 18日 | 支出日 | 平成30年 5月 28日 | | |
| 支 出 額 | 15,790 円 | | | | |
| 支 出 先 | ソフトバンク | | | | |
| 支 出 内 容 | Ipad 使用料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|----------|------------------|----------|--------------|------------|
| 30- 5- 1 | ホムホロ:管理料 | *121,240 | | *1,995,880 |
| 30- 5- 7 | 電話料 | *3,195 | NTT | *1,992,685 |
| 30- 5- 7 | 振替 | *3,780 | カラツケーフ"ルテレビ" | *1,988,905 |
| 30- 5- 9 | 5/11 青中 個子見察方各費 | *264,270 | | *1,724,635 |
| 30- 5-10 | 77 ｲﾝﾀﾞﾙ | *2,160 | | *1,722,475 |
| 30- 5-14 | 振替 | *51,046 | カ)ソフ- | *1,671,429 |
| 30- 5-15 | 5/2 東京 研 多 方 各 費 | *43,040 | | *1,628,389 |
| 30- 5-21 | 振替 | *13,824 | サキ"コリース(カ | *1,614,565 |
| 30- 5-25 | 日 系 各 新 開 | *4,105 | | *1,610,460 |
| 30- 5-28 | 振替 | *15,790 | ソフトバンクMB(セテ | *1,594,670 |
| 30- 5-31 | 振替 | *3,085 | シンフ"ンタ"イキ | *1,591,585 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|------------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 資料購入費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 5 月 21 日 | 支出日 | 平成 30 年 5 月 31 日 | | |
| 支出額 | 3,085 円 | | | | |
| 支出先 | 株式会社 ヒダカ | | | | |
| 支出内容 | 産経新聞 | | | | |

[領収書貼付欄]

 毎日新聞  領収証  朝日新聞
西城内 1-1

唐津市議会 志政会 様

| 銘 | 柄 | 部数 | 金額 | 平成30年5月分 |
|------|---|----|---------|------------------------|
| 産経新聞 | | 1 | 2,856 | 合計金額 3,085 円 |
| | | | 消費税 229 | |



上記の金額正に領収致しました。上記金額には消費税が含まれています。
新聞購読料のお支払は便利な自動振替をご利用下さい。

~~30.5.30~~
30.5.31

株式会社 ヒダカ
唐津市栄町
TEL 73-5412

第1号様式 (第1項関係)



政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|---------|----------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 5 月25 日 | 支出日 | 平成30年 6 月 5 日 | | |
| 支 出 額 | 3,636 円 | | | | |
| 支 出 先 | NTT ファイナンス (株) | | | | |
| 支 出 内 容 | FAX 料金 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | |
|--------------|---------|-------------|------------|
| 30- 6- 5 電話料 | *3,636 | NTT | *1,587,949 |
| 30- 6- 5 振替 | *3,780 | カラツケーフルテレビ | *1,584,169 |
| 30- 6-12 振替 | *42,373 | カ)ソア- | *1,541,796 |
| 30- 6-20 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *1,527,972 |
| 30- 6-22 | *50,000 | | *1,477,972 |
| 30- 6-22 ATM | | *50,000 | *1,527,972 |
| 30- 6-26 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,509,606 |
| 30- 6-29 振替 | *3,085 | ソフトバンクイキ | *1,506,521 |

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|-------|-----------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成30年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年5月25日 | 支出日 | 平成30年6月5日 | | |
| 支出額 | 3,780円 | | | | |
| 支出先 | (株)唐津ケーブルテレビジョン | | | | |
| 支出内容 | インターネット接続料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|---------|-----|---------|-------------|------------|
| 30-6-5 | 電話料 | *3,636 | NTT | *1,587,949 |
| 30-6-5 | 振替 | *3,780 | カラツケーブルテレビ | *1,584,169 |
| 30-6-12 | 振替 | *42,373 | カ)ソア- | *1,541,796 |
| 30-6-20 | 振替 | *13,824 | サキ)ソリース(カ | *1,527,972 |
| 30-6-22 | | *50,000 | | *1,477,972 |
| 30-6-22 | ATM | | *50,000 | *1,527,972 |
| 30-6-26 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,509,606 |
| 30-6-29 | 振替 | *3,085 | ソフ)ンタ)イキ) | *1,506,521 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|---------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 6 月 1 日 | 支出日 | 平成30年 6 月 12 日 | | |
| 支 出 額 | 42,373 円 | | | | |
| 支 出 先 | (株) ソアー | | | | |
| 支出内容 | レーザー複合機 使用料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|----------|-------|---------|-------------|------------|
| 30- 6- 5 | 電話料 | *3,636 | NTT | *1,587,949 |
| 30- 6- 5 | 振替 | *3,780 | カラツケーフルテレビ | *1,584,169 |
| 30- 6-12 | 振替 | *42,373 | カ)ソアー | *1,541,796 |
| 30- 6-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *1,527,972 |
| 30- 6-22 | | *50,000 | | *1,477,972 |
| 30- 6-22 | A T M | | *50,000 | *1,527,972 |
| 30- 6-26 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,509,606 |
| 30- 6-29 | 振替 | *3,085 | ショップ"ンタ"イキン | *1,506,521 |

847-8511
唐津市西城内1-1 唐津市議会議事堂2F

毎度格別のお引立てに預り厚くお礼申しあげます。
ご請求内容のお問い合わせ、ご請求の住所、部課名、届け日の変更は
下記の窓口へ、「お問合せ番号」と共にご連絡をお願いします。

唐津市議会 志政会

849-0937
佐賀県佐賀市鍋島3丁目10番14号

御中

株式会社ソー
TEL: 0952-33-0694
FAX: 0952-34-1320

お問合せ番号: 2160005660(1150021039)

(1 / 1)

| | | |
|---------|---------------------------------|---------------|
| お支払のご案内 | お支払約束日 | 2018年06月12日 |
| | お支払方法 | 自動口座引落 (佐賀銀行) |
| | 上記お支払約束日にご指定の口座より引き落とさせていただきます。 | |

備考:

請求書

発行日: 2018年04月30日

請求書番号: 20180500000000004046-0001

唐津市議会 志政会

御中



今回ご請求額 42,373 円

株式会社
代表取締役社長 電子通請

毎度お引立てを賜りありがとうございます。上記のとおりご請求申し上げます。
お問合せ番号: 2160005660 (431142)

| 料金項目 / 品名 | 期間 / 出荷伝票番号 | 枚数 / 数量 | 単価 | 小計(円) | 合計(円) |
|---|-------------------------|---------|-------|--------|--------|
| トナー代 | 2018/04/01 - 2018/04/30 | | | | 39,235 |
| 黒モード | 1000カート | 1000 | 3.20 | 3,200 | |
| | 1001カート | 1841 | 3.00 | 5,523 | |
| 黒モード料金 | | | | 8,723 | |
| フルカラーモード | 1000カート | 1000 | 24.00 | 24,000 | |
| | 1001カート | 296 | 22.00 | 6,512 | |
| フルカラーモード料金 | | | | 30,512 | |
| ご使用合計 | | 4137 | | | |
| ※ご利用機種/機械番号: DocuCentre-VC2263 (Model-CPFS-4T) 431142 | | | | | |
| (今回) (前回) (テスト) (ミス) | | | | | |
| 1 (26185) (23315) () (29) | 設置先: 唐津市議会 志政会 | | | | |
| 3 (13004) (11694) () (14) | 部門名: | | | | |
| 【代金/料金合計】 | | | | | |
| | | | | | 39,235 |
| 【消費税および地方消費税】 | | | | | |
| | | | | | 3,138 |
| 【今回ご請求額】 | | | | | |
| | | | | | 42,373 |

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|-----------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 6 月 8 日 | 支出日 | 平成 30 年 6 月 20 日 | | |
| 支 出 額 | 13,824 円 | | | | |
| 支 出 先 | 佐銀リース (株) | | | | |
| 支 出 内 容 | レーザー複合機 リース料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|---------|-------|---------|--------------|------------|
| 30-6-5 | 電話料 | *3,636 | NTT | *1,587,949 |
| 30-6-5 | 振替 | *3,780 | カラツケーフ"ルテレビ" | *1,584,169 |
| 30-6-12 | 振替 | *42,373 | カ)ソア- | *1,541,796 |
| 30-6-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ) | *1,527,972 |
| 30-6-22 | | *50,000 | | *1,477,972 |
| 30-6-22 | A T M | | *50,000 | *1,527,972 |
| 30-6-26 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ) | *1,509,606 |
| 30-6-29 | 振替 | *3,085 | ソフトバンク"イキ" | *1,506,521 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|--------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 6月 14日 | 支出日 | 平成30年 6月 26日 | | |
| 支 出 額 | 18,366 円 | | | | |
| 支 出 先 | ソフトバンク | | | | |
| 支 出 内 容 | Ipad 使用料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | |
|--------------|---------|--------------|------------|
| 30- 6- 5 電話料 | *3,636 | NTT | *1,587,949 |
| 30- 6- 5 振替 | *3,780 | カラツケーブ"ルテレビ" | *1,584,169 |
| 30- 6-12 振替 | *42,373 | カ)リア- | *1,541,796 |
| 30- 6-20 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *1,527,972 |
| 30- 6-22 | *50,000 | | *1,477,972 |
| 30- 6-22 ATM | | *50,000 | *1,527,972 |
| 30- 6-26 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,509,606 |
| 30- 6-29 振替 | *3,085 | シンフ"ンタ"イキン | *1,506,521 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|-------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 資料購入費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 6月20日 | 支出日 | 平成30年 6月29日 | | |
| 支出額 | 3,085 円 | | | | |
| 支出先 | 株式会社 ヒダカ | | | | |
| 支出内容 | 産経新聞 | | | | |

[領収書貼付欄]

 毎日新聞  領収証  朝日新聞
西城内 1-1

唐津市議会 志政会 様

| 銘柄 | 部数 | 金額 | 平成30年6月分 |
|------|----|---------|------------------------|
| 産経新聞 | 1 | 2,856 | 合計金額 3,085 円 |
| | | 消費税 229 | |



上記の金額正に領収致しました。上記金額には消費税が含まれています。
新聞購読料のお支払は便利な自動振替をご利用下さい。


30. 6. 29

株式会社 ヒダカ
唐津市栄町
TEL 73-5412

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|----------|------------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 6 月 20 日 | 支出日 | 平成 30 年 7 月 2 日 | | |
| 支出額 | 71,611 円 | | | | |
| 支出先 | (有) ツルダ | | | | |
| 支出内容 | 事務用品 (詳細は別紙参照) | | | | |
| [領収書貼付欄] | | | | | |

| | | |
|---|--|------------|
| 領 収 証 | | No. 030473 |
| 唐津市議会 志政会 様 | | 30年 7月 2 日 |
| 金額 | 千 百 拾 万 千 百 拾 円 ¥ 7 1 6 1 1 - | 現金 |
| | 但 事務用品代として | 小切手 |
| | 上記正に領収致しました | 手形 |
| | | 消費税 |
|  | OA機器・OAパソコン用品・事務機 事務用品・オフィス家具・ギフト | 係 |
| | 有限会社 ツルダ | 印 |
| | 代表取締役 齋 田 憲 治 唐 津 市 魚 屋 町 ☎ (0955) 74-4069 FAX (0955) 74-3271 | |

お客様コードNo. 0000

請求書

No. 151825

志政会 様

OA機器・OA用品・事務機・事務用品・オフィス家具



有限会社



代表取締役 鷲田 憲治

平成 30年 7月 2日

唐津市魚屋町2027-1 TEL : 0955 - 74 - 4069
FAX : 0955 - 74 - 3274

担当:

下記の通り納品しましたのでご査収ください

| 品番・品名 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|--------------------|----|----|-----|-------|-------|
| アルカリ乾電池 単4 | 20 | 個 | 80 | 1,600 | |
| アルカリ乾電池 単3 | 20 | 個 | 80 | 1,600 | |
| キングファイル 2470 | 5 | 冊 | 982 | 4,910 | |
| キングファイル 2475GXA | 10 | 冊 | 491 | 4,910 | |
| ポ-ルペン SN-100 0.7 黒 | 10 | 本 | 75 | 750 | |
| ポ-ルペン SN-100 0.7 赤 | 10 | 本 | 75 | 750 | |
| 合 計 | | | | | 税抜・税込 |

摘要: [Redacted]

[Redacted]

取引銀行 [Redacted]

お客様コードNo. 0000

請求書

No. 151825

志政会 様

OA機器・OA用品・事務機・事務用品・オフィス家具



有限会社



代表取締役 鷲田 憲治

平成 30年 7月 2日

唐津市魚屋町2027-1 TEL : 0955 - 74 - 4069
FAX : 0955 - 74 - 3271

担当:

下記の通り納品しましたのでご査収ください

| 品番・品名 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------------|----|----|-----|--------|-------|
| ダブルクリップ 小 10個入 | 10 | 箱 | 151 | 1,510 | |
| ダブルクリップ 中 10個入 | 5 | 個 | 189 | 945 | |
| 消せるポ-ルペン LFBK-23F 黒 | 20 | 本 | 173 | 3,460 | |
| 消せるポ-ルペン LFBK-13F 赤 | 20 | 本 | 173 | 3,460 | |
| 消せるポ-ルペン LFBK-23F 青 | 20 | 本 | 173 | 3,460 | |
| クリアフォルダ - A4 10枚入 透明 | 15 | 袋 | 680 | 10,200 | |
| 合 計 | | | | | 税抜・税込 |

摘要: [Redacted]

[Redacted]

取引銀行 [Redacted]

お客様コードNo. 0000

請求書

No. 151825

志政会 様

OA機器・OA用品・事務機・事務用品・オフィス家具



有限会社



代表取締役 鷲田 憲治

平成 30年 7月 2日

唐津市魚屋町2027-1 TEL : 0955 - 74 - 4069
FAX : 0955 - 74 - 3271

担当:

下記の通り納品しましたのでご査収ください

| 品番・品名 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|-----------------------|----|----|-------|--------|-------|
| クリアフォルダ - A4 10枚入 イロ- | 10 | 袋 | 680 | 6,800 | |
| クリアフォルダ - A4 10枚入 ピンク | 5 | 袋 | 680 | 3,400 | |
| コピー用紙 ホワイト A4 5冊入 | 8 | 箱 | 1,728 | 13,824 | |
| コピー用紙 ホワイト A3 3冊入 | 1 | 箱 | 2,559 | 2,559 | |
| 消しゴム PE-01A | 3 | 個 | 45 | 135 | |
| 修正テープ CT-YTC6 | 3 | 個 | 378 | 1,134 | |
| 合 計 | | | | | 税抜・税込 |

摘要: [Redacted]

[Redacted]

取引銀行 [Redacted]

志政会 様

OA機器・OA用品・事務機・事務用品・オフィス家具



有限会社



代表取締役 鶴田 憲治

平成 30年 7月 2日

唐津市魚屋町2027-1 TEL : 0955-74-4069

担当:

FAX : 0955-74-3271

下記の通り納品しましたのでご査収ください

| 品 番 ・ 品 名 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|----------------------------|-----|-----|-----|--------|-------|
| カラ仕切カード PP 2穴インデックス付 6山1組 | 3 | 冊 | 166 | 498 | |
| カラ仕切カード PP 2穴インデックス付 12山1組 | 3 | 冊 | 322 | 966 | |
| ホッチキス針 No.10-1M | 5 | 個 | 68 | 340 | |
| フラットファイル プラス A4 縦 ブルー | 60 | 冊 | 40 | 2,400 | |
| フラットファイル プラス A4 縦 黄色 | 30 | 冊 | 40 | 1,200 | |
| フラットファイル プラス A4 縦 ピンク | 20 | 冊 | 40 | 800 | |
| | | | 合 計 | 71,611 | 税抜・税込 |



摘要:

取引銀行

税抜・税込

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|------------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 6 月 25 日 | 支出日 | 平成 30 年 7 月 5 日 | | |
| 支 出 額 | 3,137 円 | | | | |
| 支 出 先 | NTT ファイナンス (株) | | | | |
| 支 出 内 容 | FAX 料金 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|---------|------|---------|--------------|------------|
| 30-7-2 | 文具等 | *71,611 | | *1,434,910 |
| 30-7-5 | 電話料 | *3,137 | NTT | *1,431,773 |
| 30-7-5 | 振替 | *3,780 | カラツケ-フ"ルテレビ" | *1,427,993 |
| 30-7-10 | 日経新聞 | *4,105 | | *1,423,888 |
| 30-7-12 | 振替 | *21,088 | カ)ソア- | *1,402,800 |
| 年-月-日 | 摘 要 | お支払金額 | お預り金額 | 差引 残高 |
| 30-7-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ) | *1,388,976 |
| 30-7-25 | 日経新聞 | *4,105 | | *1,384,871 |
| 30-7-26 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ) | *1,366,505 |
| 30-7-31 | 振替 | *3,085 | シン"ンタ"イ"ン | *1,363,420 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|------------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 6 月 25 日 | 支出日 | 平成 30 年 7 月 5 日 | | |
| 支 出 額 | 3,780 円 | | | | |
| 支 出 先 | (株) 唐津ケーブルテレビジョン | | | | |
| 支 出 内 容 | インターネット接続料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|---------|------|---------|--------------|------------|
| 30-7-2 | 文具等 | *71,611 | | *1,434,910 |
| 30-7-5 | 電話料 | *3,137 | NTT | *1,431,773 |
| 30-7-5 | 振替 | *3,780 | カラツケーブ"ルテレビ" | *1,427,993 |
| 30-7-10 | 日経証券 | *4,105 | | *1,423,888 |
| 30-7-12 | 振替 | *21,088 | カ)ソア- | *1,402,800 |
| 年-月-日 | 摘 要 | お支払金額 | お預り金額 | 差引 残高 |
| 30-7-20 | 振替 | *13,824 | サキ"リリース(カ | *1,388,976 |
| 30-7-25 | 日経証券 | *4,105 | | *1,384,871 |
| 30-7-26 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,366,505 |
| 30-7-31 | 振替 | *3,085 | シンファンタ"イキ | *1,363,420 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|------------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 資料購入費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 6 月 29 日 | 支出日 | 平成 30 年 7 月 10 日 | | |
| 支出額 | 4,105 円 | | | | |
| 支出先 | 西日本新聞エリアセンター唐津 | | | | |
| 支出内容 | 日本経済新聞 | | | | |

[領収書貼付欄]

◎西日本新聞

領収証

西城内1-1
唐津市議会 志政会 様

H30年06月分

| 銘 柄 | 部 数 | 金 額 |
|--------------|-----|--------|
| 日本経済新聞 朝刊 | 1 | ¥4,105 |
| 合 計 (消費税を含む) | | ¥4,105 |

7月10日領収





西日本新聞エリアセンター唐津
佐賀県唐津市船宮町2585-5
TEL 0955-73-0393 / FAX 0955-74-5516



ご購入ありがとうございます。

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|---------|-----------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 7 月 2 日 | 支出日 | 平成 30 年 7 月 12 日 | | |
| 支 出 額 | 21,088 円 | | | | |
| 支 出 先 | (株) ソアー | | | | |
| 支 出 内 容 | レーザー複合機 使用料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|----------|------|---------|--------------|------------|
| 30- 7- 2 | 文具等 | *71,611 | | *1,434,910 |
| 30- 7- 5 | 電話料 | *3,137 | NTT | *1,431,773 |
| 30- 7- 5 | 振替 | *3,780 | カラツケ-フ"ルテレビ" | *1,427,993 |
| 30- 7-10 | 日経証券 | *4,105 | | *1,423,888 |
| 30- 7-12 | 振替 | *21,088 | カ)ソア- | *1,402,800 |
| 年-月-日 | 摘 要 | お支払金額 | お預り金額 | 差引 残高 |
| 30- 7-20 | 振替 | *13,824 | サキ"シリーズ(カ | *1,388,976 |
| 30- 7-25 | 日経証券 | *4,105 | | *1,384,871 |
| 30- 7-26 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,366,505 |
| 30- 7-31 | 振替 | *3,085 | シンフ"ンタ"イキ) | *1,363,420 |

847-8511
唐津市西城内1-1 唐津市議会議事堂2F

毎度格別のお引立てに預り厚くお礼申し上げます。
ご請求内容のお問い合わせ、ご請求の住所、部課名、届け日の変更は
下記の窓口へ、「お問合せ番号」と共にご連絡をお願いします。

唐津市議会 志政会

849-0937
佐賀県佐賀市鍋島3丁目10番14号

御中

株式会社ソー
TEL: 0952-33-0694
FAX: 0952-34-1320

お問合せ番号: 2160005660(1150021039)

(1 / 1)

| | | |
|---------|------------------------------------|--------------|
| お支払のご案内 | お支払約束手日 | 2018年07月12日 |
| | お支払方法 | 自動口座引落(佐賀銀行) |
| | 上記お支払約束手日にご指定の口座より引き落とさせて 頂きます。 | |

備考:

請求書

発行日: 2018年05月31日
請求書番号: 2018060000000007239-0001

唐津市議会 志政会

御中

今回ご請求額 21,088 円



株式会社
代表取締役 佐賀 國子 理晴

毎度お引立てを賜りありがとうございます。上記のとおりご請求申し上げます。
お問合せ番号: 2160005660(431142)

| 料金項目 / 品名 | 期間 / 出荷伝票番号 | 枚数 / 数量 | 単価 | 小計(円) | 合計(円) |
|--|-------------------------|---------|-------|--------|--------|
| トナー代金 | 2018/05/01 - 2018/05/31 | | | | 19,526 |
| 黒モード | 1000カート 1000カート | 1000 | 3.00 | 3,000 | |
| | 1001カート 9999999カート | 602 | 3.00 | 1,806 | |
| 黒モード料金 | | | | 5,006 | |
| フルカラーモード | 1000カート 1000カート | 605 | 24.00 | 14,520 | |
| フルカラーモード料金 | | | | 14,520 | |
| ご使用合計 | | 2207 | | | |
| ※ご利用機種/機械番号: DocuCentre-VC2263(Model-CPFS-4T) 431142 | | | | | |
| (今回)(前回)(テスト)(ミス) | | | | | |
| 1(27804)(26185)()(17) 設置先: 唐津市議会 志政会 | | | | | |
| 3(13616)(13004)()(7) 部門名: | | | | | |
| ()()() | | | | | |
| 【代金/料金合計】 | | | | | 19,526 |
| 【消費税および地方消費税】 | | | | | 1,562 |
| 【今回ご請求額】 | | | | | 21,088 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|------------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 7 月 10 日 | 支出日 | 平成 30 年 7 月 20 日 | | |
| 支 出 額 | 13,824 円 | | | | |
| 支 出 先 | 佐銀リース (株) | | | | |
| 支 出 内 容 | レーザー複合機 リース料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|---------|--------|---------|--------------|------------|
| 30-7-2 | 文具等 | *71,611 | | *1,434,910 |
| 30-7-5 | 電話料 | *3,137 | NTT | *1,431,773 |
| 30-7-5 | 振替 | *3,780 | カラツケーフ"ルテレビ" | *1,427,993 |
| 30-7-10 | 日系証券印刷 | *4,105 | | *1,423,888 |
| 30-7-12 | 振替 | *21,088 | カ)ソア- | *1,402,800 |
| 年-月-日 | 摘 要 | お支払金額 | お預り金額 | 差引 残高 |
| 30-7-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *1,388,976 |
| 30-7-25 | 日系証券印刷 | *4,105 | | *1,384,871 |
| 30-7-26 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,366,505 |
| 30-7-31 | 振替 | *3,085 | シンフ"ンタ"イキン | *1,363,420 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|----------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 資料購入費 | | 平成30年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年7月12日 | 支出日 | 平成30年7月25日 | | |
| 支出額 | 4,105 円 | | | | |
| 支出先 | 西日本新聞エリアセンター唐津 | | | | |
| 支出内容 | 日本経済新聞 | | | | |

[領収書貼付欄]

西日本新聞 **領収証**

西城内1-1
唐津市議会 志政会 様

H30年07月分

| 銘柄 | 部数 | 金額 |
|-------------|----|--------|
| 日本経済新聞 朝刊 | 1 | ¥4,105 |
| 合計 (消費税を含む) | | ¥4,105 |

7月25日領収



西日本新聞エリアセンター唐津
佐賀県唐津市船宮町2585-5
TEL 0955-73-0393 / FAX 0955-74-5516

西日本新聞
 唐津支店
 7月25日

ご購入ありがとうございます。

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年7月17日 | 支出日 | 平成30年7月26日 | | |
| 支 出 額 | 18,366 円 | | | | |
| 支 出 先 | ソフトバンク | | | | |
| 支 出 内 容 | Ipad 使用料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|---------|------|---------|--------------|------------|
| 30-7-2 | 文具等 | *71,611 | | *1,434,910 |
| 30-7-5 | 電話料 | *3,137 | NTT | *1,431,773 |
| 30-7-5 | 振替 | *3,780 | カラツケーフ"ルテレビ" | *1,427,993 |
| 30-7-10 | 日系銀行 | *4,105 | | *1,423,888 |
| 30-7-12 | 振替 | *21,088 | カ)ソア- | *1,402,800 |
| 年-月-日 | 摘 要 | お支払金額 | お預り金額 | 差引残高 |
| 30-7-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *1,388,976 |
| 30-7-25 | 日系銀行 | *4,105 | | *1,384,871 |
| 30-7-26 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,366,505 |
| 30-7-31 | 振替 | *3,085 | ソフトバンク"イキ" | *1,363,420 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|------------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 資料購入費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 7 月 18 日 | 支出日 | 平成 30 年 7 月 31 日 | | |
| 支出額 | 3,085 円 | | | | |
| 支出先 | 株式会社 ヒダカ | | | | |
| 支出内容 | 産経新聞 | | | | |

[領収書貼付欄]

 毎日新聞  朝日新聞
西城内 1-1

唐津市議会 志政会 様



| 銘柄 | 部数 | 金額 | 平成30年7月分 |
|------|----|---------|------------------------|
| 産経新聞 | 1 | 2,856 | 合計金額 3,085 円 |
| | | 消費税 229 | |

上記の金額正に領収致しました。上記金額には消費税が含まれています。
新聞購読料のお支払は便利な自動振替をご利用下さい。

30. 7. 31 株式会社 ヒダカ
唐津市栄町 25番地
TEL 73-5412

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|-------|------------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 7 月 30 日 | 支出日 | 平成 30 年 8 月 6 日 | | |
| 支出額 | 3,081 円 | | | | |
| 支出先 | NTT ファイナンス (株) | | | | |
| 支出内容 | FAX 料金 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|---------|-----|---------|-------------|------------|
| 30-8-6 | 電話料 | *3,081 | NTT | *1,360,339 |
| 30-8-6 | 振替 | *3,780 | カラツケーフルテレビ | *1,356,559 |
| 30-8-13 | お利息 | | *6 | *1,356,565 |
| 30-8-13 | 振替 | *45,193 | カ)ソア- | *1,311,372 |
| 30-8-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *1,297,548 |
| 30-8-27 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,279,182 |
| 30-8-29 | 日金 | *4,105 | | *1,275,077 |
| 30-8-31 | 振替 | *3,085 | シンフ"ンダ"イキン | *1,271,992 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|------------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年7月30日 | 支出日 | 平成30年8月6日 | | |
| 支 出 額 | 3,780 円 | | | | |
| 支 出 先 | (株) 唐津ケーブルテレビジョン | | | | |
| 支 出 内 容 | インターネット接続料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|---------|--------|---------|-------------|------------|
| 30-8-6 | 電話料 | *3,081 | NTT | *1,360,339 |
| 30-8-6 | 振替 | *3,780 | カラツケーブルテレビ | *1,356,559 |
| 30-8-13 | お利息 | | | *1,356,565 |
| 30-8-13 | 振替 | *45,193 | カ)ソア- | *1,311,372 |
| 30-8-20 | 振替 | *13,824 | サキ)ソリース(カ | *1,297,548 |
| 30-8-27 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,279,182 |
| 30-8-29 | 日英)等)開 | *4,105 | | *1,275,077 |
| 30-8-31 | 振替 | *3,085 | シンフ)ンタ)イキ) | *1,271,992 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|---------|-------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 8月 2日 | 支出日 | 平成30年 8月 13日 | | |
| 支 出 額 | 45,193 円 | | | | |
| 支 出 先 | (株) ソアー | | | | |
| 支 出 内 容 | レーザー複合機 使用料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|---------|-----|---------|-------------|------------|
| 30-8-6 | 電話料 | *3,081 | NTT | *1,360,339 |
| 30-8-6 | 振替 | *3,780 | カラツケーフルテレビ | *1,356,559 |
| 30-8-13 | お利息 | | | *1,356,565 |
| 30-8-13 | 振替 | *45,193 | カ)ソアー | *1,311,372 |
| 30-8-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *1,297,548 |
| 30-8-27 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,279,182 |
| 30-8-29 | 日金 | *4,105 | | *1,275,077 |
| 30-8-31 | 振替 | *3,085 | シンフ"ンタ"イキ"ン | *1,271,992 |

847-8511
唐津市西城内1-1 唐津市議会議事堂2F

毎度格別のお引立てに預り厚くお礼申し上げます。
ご請求内容のお問い合わせ、ご請求の住所、都県名、届け日の変更は
下記の窓口へ、「お問合せ番号」と共にご連絡をお願いします。

唐津市議会 志政会

849-0937
佐賀県佐賀市鎮島3丁目10番14号

御中

株式会社ソアー
TEL:0952-33-0694
FAX:0952-34-1320

お問合せ番号: 2160005660 (1150021039)

(1 / 1)

| | | |
|---------|----------------------------------|---------------|
| お支払のご案内 | お支払約束手日 | 2018年08月13日 |
| | お支払方法 | 自動口座引落 (佐賀銀行) |
| | 上記お支払約束手日にご指定の口座より引き落とさせていただきます。 | |

備考:

請求書

発行日: 2018年06月30日
請求書番号: 2018070000000007261-0001

唐津市議会 志政会

御中

株式会社
代表取締役社長 金子理晴



今回ご請求額 45,193 円

毎度お引立てを賜りありがとうございます。上記のとおりご請求申し上げます。
お問合せ番号: 2160005660 (431142)

| 料金項目 / 品名 | 期間 / 出荷伝票番号 | 枚数 / 数量 | 単価 | 小計 (円) | 合計 (円) |
|---|-------------------------|---------|-------|--------|--------|
| トナー・コスト料金 | 2018/06/01 - 2018/06/30 | | | | 41,846 |
| 黒モード | 1カート 1000カート | 1000 | 3.20 | 3,200 | |
| | 1001カート 9999999カート | 1736 | 3.00 | 5,208 | |
| 黒モード料金 | | | | | 8,408 |
| フルカラーモード | 1カート 1000カート | 1000 | 24.00 | 24,000 | |
| | 1001カート 9999999カート | 429 | 22.00 | 9,438 | |
| フルカラーモード料金 | | | | | 33,438 |
| ご使用合計 | | 4165 | | | |
| ※ご利用機種/機械番号: DocuCentre-VC2263 (Model-CPFS-4T) 431142 | | | | | |
| (今回) (前回) (テスト) (ミス) | | | | | |
| 1 (30568) (27804) () (28) | 設置先: 唐津市議会 志政会 | | | | |
| 3 (15060) (13616) () (15) | | | | | |
| () () () () | 部門名: | | | | |
| 【代金/料金合計】 | | | | | 41,846 |
| 【消費税および地方消費税】 | | | | | 3,347 |
| 【今回ご請求額】 | | | | | 45,193 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|-------|--------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 8月 9日 | 支出日 | 平成30年 8月 20日 | | |
| 支出額 | 13,824 円 | | | | |
| 支出先 | 佐銀リース (株) | | | | |
| 支出内容 | レーザー複合機 リース料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | |
|---------|------|---------|-------------|------------|
| 30-8-6 | 電話料 | *3,081 | NTT | *1,360,339 |
| 30-8-6 | 振替 | *3,780 | カラツケーフルテレビ | *1,356,559 |
| 30-8-13 | お利息 | | | *1,356,565 |
| 30-8-13 | 振替 | *45,193 | カ)ソア- | *1,311,372 |
| 30-8-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *1,297,548 |
| 30-8-27 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,279,182 |
| 30-8-29 | 日銀振替 | *4,105 | | *1,275,077 |
| 30-8-31 | 振替 | *3,085 | シンフ"ンタ"イオン | *1,271,992 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|------------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 8 月 10 日 | 支出日 | 平成 30 年 8 月 27 日 | | |
| 支 出 額 | 18,366 円 | | | | |
| 支 出 先 | ソフトバンク | | | | |
| 支 出 内 容 | Ipad 使用料 | | | | |

[領収書貼付欄]




| | | | | |
|---------|--------|---------|--------------|------------|
| 30-8-6 | 電話料 | *3,081 | NTT | *1,360,339 |
| 30-8-6 | 振替 | *3,780 | カラツケーフ"ルテレビ" | *1,356,559 |
| 30-8-13 | お利息 | | | *1,356,565 |
| 30-8-13 | 振替 | *45,193 | カ)ソア- | *1,311,372 |
| 30-8-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *1,297,548 |
| 30-8-27 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,279,182 |
| 30-8-29 | 日あき等々附 | *4,105 | | *1,275,077 |
| 30-8-31 | 振替 | *3,085 | シンファンド"イキン | *1,271,992 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|----------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 資料購入費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 8月 17日 | 支出日 | 平成30年 8月 29日 | | |
| 支 出 額 | 4,105 円 | | | | |
| 支 出 先 | 西日本新聞エリアセンター唐津 | | | | |
| 支 出 内 容 | 日本経済新聞 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | |
|---|-----|--------|--|
|  西日本新聞 | | 領 収 証 | |
| 西城内1-1 唐津市議会 志政会 様 | | | |
| H30年08月分 | | | |
| 銘 柄 | 部 数 | 金 額 | |
| 日本経済新聞 朝刊 | 1 | ¥4,105 | |
| 合 計 (消費税を含む) | | ¥4,105 | |
| 西日本新聞エリアセンター唐津 佐賀県唐津市船宮町2585-5 TEL 0955-73-0393 / FAX 0955-74-5516 | | | 8月29日領収  |
| TEL 0955-73-0393 / FAX 0955-74-5516 | | |  |
| ご購入ありがとうございます。 | | | |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 資料購入費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年8月17日 | 支出日 | 平成30年8月31日 | | |
| 支出額 | 3,085 円 | | | | |
| 支出先 | 株式会社 ヒダカ | | | | |
| 支出内容 | 産経新聞 | | | | |

[領収書貼付欄]

 毎日新聞  領収証  朝日新聞
 西城内 1-1

唐津市議会 志政会 様

| 銘柄 | 部数 | 金額 | 平成30年8月分 |
|------|-----|-------|------------------------|
| 産経新聞 | 1 | 2,856 | 合計金額 3,085 円 |
| | 消費税 | 229 | |



上記の金額正に領収されました。上記金額には消費税が含まれています。
 新聞購読料のお支払は便利な自動振替をご利用下さい。

30. 8. 31

株式会社 ヒダカ
 唐津市栄町2
 TEL 73-5412



政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|------------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 8 月 28 日 | 支出日 | 平成 30 年 9 月 5 日 | | |
| 支 出 額 | 3,121 円 | | | | |
| 支 出 先 | NTT ファイナンス (株) | | | | |
| 支 出 内 容 | FAX 料金 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | | |
|----|---------|--------------|---------|--------------|------------|
| 13 | 30-9-5 | 電話料 | *3,121 | NTT | *1,268,871 |
| 14 | 30-9-5 | 振替 | *3,780 | カラツケーフ"ルテレビ" | *1,265,091 |
| 15 | 30-9-12 | 振替 | *19,899 | カ)ソア- | *1,245,192 |
| 16 | 30-9-20 | 振替 | *13,824 | ザキ"ンリース(カ | *1,231,368 |
| 17 | 30-9-25 | 日経新聞 | *4,105 | | *1,227,263 |
| 18 | 30-9-26 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,208,897 |
| 19 | 30-9-28 | カラツケー"カイシ"ムキ | | *3,060,000 | *4,268,897 |
| 20 | 30-9-28 | 振替 | *3,085 | ソフトバンクイオン | *4,265,812 |
| 21 | | | | | |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|-------|------------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 8 月28 日 | 支出日 | 平成30年 9 月 5 日 | | |
| 支出額 | 3,780 円 | | | | |
| 支出先 | (株) 唐津ケーブルテレビジョン | | | | |
| 支出内容 | インターネット接続料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | | |
|----|---------|------------|---------|-------------|------------|
| 13 | 30-9-5 | 電話料 | *3,121 | NTT | *1,268,871 |
| 14 | 30-9-5 | 振替 | *3,780 | カラツケーブルテレビ | *1,265,091 |
| 15 | 30-9-12 | 振替 | *19,899 | カ)ソア- | *1,245,192 |
| 16 | 30-9-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *1,231,368 |
| 17 | 30-9-25 | 日経新聞 | *4,105 | | *1,227,263 |
| 18 | 30-9-26 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,208,897 |
| 19 | 30-9-28 | カラツケーブルテレビ | | *3,060,000 | *4,268,897 |
| 20 | 30-9-28 | 振替 | *3,085 | シンフ"ンタ"イケン | *4,265,812 |
| 21 | | | | | |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|-------------|-----------|---|-----------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 9月 3日 | 支出日 | 平成30年 9月 12日 | | |
| 支出額 | 19,899 円 | | | | |
| 支出先 | (株) ソアー | | | | |
| 支出内容 | レーザー複合機 使用料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | | |
|----|----------|--------------|---------|--------------|------------|
| 13 | 30- 9- 5 | 電話料 | *3,121 | NTT | *1,268,871 |
| 14 | 30- 9- 5 | 振替 | *3,780 | カラツケーフ"ルテレビ" | *1,265,091 |
| 15 | 30- 9-12 | 振替 | *19,899 | カ)ソアー | *1,245,192 |
| 16 | 30- 9-20 | 振替 | *13,824 | サキ"フリース(カ | *1,231,368 |
| 17 | 30- 9-25 | 日経新聞 | *4,105 | | *1,227,263 |
| 18 | 30- 9-26 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,208,897 |
| 19 | 30- 9-28 | カラツケー"カイン"ムキ | | *3,060,000 | *4,268,897 |
| 20 | 30- 9-28 | 振替 | *3,085 | シンフ"ンタ"イキ | *4,265,812 |
| 21 | | | | | |

847-8511
 唐津市西城内1-1 唐津市議会議事堂2F

毎度格別のお引立てに預り厚くお礼申し上げます。
 ご請求内容のお問い合わせ、ご請求の住所、部課名、届け日の変更は
 下記の窓口へ、「お問合せ番号」と共にご連絡をお願いします。

唐津市議会 志政会

849-0937
 佐賀県佐賀市鍋島3丁目10番14号

御中

株式会社ソーア
 TEL: 0952-33-0694
 FAX: 0952-34-1320

お問合せ番号: 2160005660 (1150021039)

(1 / 1)

| | | |
|---------|-----------------------------------|---------------|
| お支払のご案内 | お支払約束日 | 2018年09月12日 |
| | お支払方法 | 自動口座引落 (佐賀銀行) |
| | 上記お支払約束日にご指定の口座より引き落とさせて 頂きます。 | |

備考:

請求書

発行日: 2018年07月31日
 請求書番号: 2018080000000007289-0001

唐津市議会 志政会

御中

株式会社
 代表取締役社長 金子隆晴



今回ご請求額 19,899 円

毎度お引立てを賜りありがとうございます。上記のとおりご請求申し上げます。
 お問合せ番号: 2160005660 (431142)

| 料金項目 / 品名 | 期間 / 出荷伝票番号 | 枚数 / 数量 | 単価 | 小計 (円) | 合計 (円) |
|---|-------------------------|---------|-------|--------|--------|
| トナー代金 | 2018/07/01 - 2018/07/31 | | | | 18,425 |
| 黒モード | 1カート 1000カート | 643 | 3.20 | 2,057 | |
| 黒モード料金 | | | | 2,057 | |
| フルカラーモード | 1カート 1000カート | 682 | 24.00 | 16,368 | |
| フルカラーモード料金 | | | | 16,368 | |
| ご使用合計 | | 1325 | | | |
| ※ご利用機種/機械番号: DocuCentre-VC2263 (Model-CPFS-4T) 431142 | | | | | |
| (今回) (前回) (テスト) (ミス) | | | | | |
| 1 (31218) (30568) () (7) | 設置先: 唐津市議会 志政会 | | | | |
| 3 (15749) (15060) () (7) | 部門名: | | | | |
| () () () () | | | | | |
| 【代金/料金合計】 | | | | | 18,425 |
| 【消費税および地方消費税】 | | | | | 1,474 |
| 【今回ご請求額】 | | | | | 19,899 |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|------------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 9 月 10 日 | 支出日 | 平成 30 年 9 月 20 日 | | |
| 支 出 額 | 13,824 円 | | | | |
| 支 出 先 | 佐銀リース (株) | | | | |
| 支 出 内 容 | レーザー複合機 リース料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | | |
|----|---------|-------------|---------|--------------|------------|
| 13 | 30-9-5 | 電話料 | *3,121 | NTT | *1,268,871 |
| 14 | 30-9-5 | 振替 | *3,780 | カラツゲーフ"ルテレビ" | *1,265,091 |
| 15 | 30-9-12 | 振替 | *19,899 | カ)ソア- | *1,245,192 |
| 16 | 30-9-20 | 振替 | *13,824 | サキ"ンリース(カ | *1,231,368 |
| 17 | 30-9-25 | 日経新聞 | *4,105 | | *1,227,263 |
| 18 | 30-9-26 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,208,897 |
| 19 | 30-9-28 | カラツキ"カイシ"ムキ | | *3,060,000 | *4,268,897 |
| 20 | 30-9-28 | 振替 | *3,085 | ソフトバンク"イキ | *4,265,812 |
| 21 | | | | | |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|------------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 資料購入費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成 30 年 9 月 14 日 | 支出日 | 平成 30 年 9 月 25 日 | | |
| 支出額 | 4,105 円 | | | | |
| 支出先 | 西日本新聞エリアセンター唐津 | | | | |
| 支出内容 | 日本経済新聞 | | | | |

[領収書貼付欄]

◎西日本新聞 領収証


西城内1-1
 ≡唐津市議会 志政会 様

H30年09月分

| 銘柄 | 部数 | 金額 |
|-------------|----|--------|
| 日本経済新聞 朝刊 | 1 | ¥4,105 |
| 合計 (消費税を含む) | | ¥4,105 |



9月25日領収

西日本新聞エリアセンター唐津
 佐賀県唐津市船宮町2585-5
 TEL 0955-73-0393 / FAX 0955-74-5516


 ご購読ありがとうございます。

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



| | | | | | |
|---------|----------------|-----------|---|-----------|---|
| 会 派 名 | 志政会 | 支出 決定者 |  | 経理 責任者 |  |
| 支出項目 | 事務費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 9 月 18 日 | 支出日 | 平成30年 9 月 26 日 | | |
| 支 出 額 | 18,366 円 | | | | |
| 支 出 先 | ソフトバンク | | | | |
| 支 出 内 容 | Ipad 使用料 | | | | |

[領収書貼付欄]

| | | | | | |
|----|----------|-------------|---------|--------------|------------|
| 13 | 30- 9- 5 | 電話料 | *3,121 | NTT | *1,268,871 |
| 14 | 30- 9- 5 | 振替 | *3,780 | カラツケーフ"ルテレビ" | *1,265,091 |
| 15 | 30- 9-12 | 振替 | *19,899 | カ)ソア- | *1,245,192 |
| 16 | 30- 9-20 | 振替 | *13,824 | サキ"フリース(カ | *1,231,368 |
| 17 | 30- 9-25 | 日経新聞 | *4,105 | | *1,227,263 |
| 18 | 30- 9-26 | 振替 | *18,366 | ソフトバンクMB(セテ | *1,208,897 |
| 19 | 30- 9-28 | カラツキ"カイシ"ムキ | | *3,060,000 | *4,268,897 |
| 20 | 30- 9-28 | 振替 | *3,085 | ソフトバンク"イキ" | *4,265,812 |
| 21 | | | | | |

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

| | | | | | |
|-------|-------------|-------|---|-------|---|
| 会派名 | 志政会 | 支出決定者 |  | 経理責任者 |  |
| 支出項目 | 資料購入費 | | 平成 30 年度 | | |
| 支出決定日 | 平成30年 9月20日 | 支出日 | 平成30年 9月28日 | | |
| 支出額 | 3,085 円 | | | | |
| 支出先 | 株式会社 ヒダカ | | | | |
| 支出内容 | 産経新聞 | | | | |

[領収書貼付欄]

 毎日新聞  領収証  朝日新聞
西城内 1-1

唐津市議会 志政会 様

| 銘柄 | 部数 | 金額 | 平成30年9月分 |
|------|-----|-------|------------------------|
| 産経新聞 | 1 | 2,856 | 合計金額 3,085 円 |
| | 消費税 | 229 | |

上記の金額正に領収致しました。上記金額には消費税が含まれています。
新聞購読料のお支払は便利な自動振替をご利用下さい。

30. 9. 28

株式会社 ヒダカ
唐津市栄町
TEL 73-5412

